**D**e aduētu. **E** **lō tēma.**

**D**uas ī xp̄o gnāa  
ones legim⁹: sed  
ī utraq̄ incoprehense  
diuinitatis ē virtus.  
**I**bi enī dē illū ex semet  
ipso genuit: hic eum  
virgo deo opante cōce  
pit. **I**bi quidē sine ini  
cio: hic autē sine ex  
plo. **I**bi nat⁹ est ut cō  
deret vitā: hic fuit ut  
tolleret mortē. **I**bi p̄i

natus: hic hoībz parea  
tus. **I**lla natitatem hoīem  
fecit: hac gnacioē hoīem  
liberavit. **I**lla enī est  
ante hoīem: ista vō sup̄  
hoīem. **I**lla icogitabilis:  
et ista mirabilis. Itaq;  
pturiente maria. natus  
est nobis dei filiū: ut ga-  
maria carnis nre cōpa-  
one pduct̄. hoī creato a  
se et pietate patnā. et  
fratnū larguet̄ affectū.

**S**abb̄o sc̄o l̄co. i.  
**I**solliticitus pscru-  
tentis: ppter legitimū hu-  
mane cōcōpōv usū. tres  
valde mirabiles nascēdi-  
spes. opatā trinitatē  
repies. P̄ma ē. qd̄ adā  
formatus ē ex limo. secū-  
da. qd̄ mulier formatā  
ē de masculo: tercia vō  
celestis. qd̄ xp̄c ex v̄gine  
pcessit. Quid horz non  
nouū: qd̄ nō mirabile.  
Qd̄ autē hoc mistico cō-

ceptu. mūdū suū visita-  
re dignat̄ est dei filiū. hoc  
nre salutis necessitas fla-  
gitabat. nimicū ut cē-  
lestis tandem gnacio repa-  
ret: qd̄ natitas trena p̄

diderat. **l̄co sc̄a.**

**S**ed fortassis huc q̄  
nat̄ p̄dicat̄ ex semīa. dū  
vilibz obuoluit̄ pānis.  
dū iacē cōtent̄ est i pre-  
sepi. dū lacmolis cōcre-  
pat vaginibz. dū mater-  
nis lactat̄ uberibz: deū  
esse diffidis. **I**mmo p̄  
ista frater adūte. eū ut  
hoīem ifirma p̄ ifirmis  
pculisse: et ut deū cōles-  
tē potenciā exercuisse.  
**H**ic nāq; qui sordētibz  
pānis circūdat̄: regūs a-  
caldeis muneribz hono-  
tur. **H**ic q̄ hūlis iacet  
i presepio: lumine noui-  
hyderis choruscat e celo.  
**H**ic qui reddit̄ ifancie  
vagit̄: vocibz angelici

collaudat exerit? **lxx. vii.**

*Iug. i simon.  
Saluator n.*

**P**le qui feminis nutritur lacte: multa hominum milia piissimo sanciunt pane. **L**acta ergo mater uero abum nunc: lacta pane de celo venuente. et in psepio positum velut pioz abaria immendorz. **I**lluc enim agno uit bos posseore sui: et asinu psepe domini sui. **L**acta cui qui tale fecisse: ut ipse fieret in te. **Q**ui tibi et munus fecunditatis attulit conceptus: et decus uirginitatis non abstulit natum? **Q**ui sibi puseum nasceret: et diem quo nascetur elegit: et ipse condidit quod elegit. ut illius pcedet. velut sponsus de thalamo suo. **S**abbato tercio. **M**aximus in simone de quadragesima. **T**unc prima.